
2019年 3月 7日 

お客様各位 

呉 信 用 金 庫 

 

窓 口 営 業 時 間 変 更 の お 知 ら せ  

 

 平素は呉信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫におきましては、2019年 4月 1日（月）より窓口営業時間を変更させていただきます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■2019 年 4月 1日（月）以降の窓口営業時間 

営業時間および業務内容 該 当 店 舗 

 ９：００～１５：００ 通常営業 すべての営業店 

１５：００～１６：３０ 

通常営業 

本店営業部 広  東 広 中 央 

焼  山 矢 野 駅 前  

相談業務(※1) 竹  原 黒 瀬 西   高  屋(※2) 

 

９：００～１９：００ 通常営業     ゆめタウン呉出張所（ゆめブランチ）(※2) 

 

※1 融資や資産運用等に関する各種ご相談を承ります。 

   お預入れ、お引出し、お振替、税金や公共料金のお支払い等はお受けできません。 

※2 ゆめブランチおよび高屋支店は、土・日・祝日も営業しております（年末年始を除く）。 


